中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：詹子青
聯絡電話：03-2652026
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月13日
發文字號：原教字第1130001618號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函知本校112學年度第2學期畢業證書核發作業，詳如說明
，請查照並轉知所屬學生。

說明：
一、畢業證書核發作業流程詳如附件1、2，離校手續審核進度

查詢如下：
(一)登入I-TOUCH/教務處/畢業資格審查。
(二)本校首頁/相關連結/畢業生網站/畢業資格審查。

二、畢業生領取中文紙本證書7個工作日內，課務及註冊組核
發數位學位證書至畢業生E-mail信箱，請務必確認信箱為
正確位址，數位學位證書核發與使用說明詳如附件3、4。

三、畢業生無法親自到校領取者，得委託他人代為辦理，委託
書如附件5。

四、以上相關資料，請至本校畢業生網站或教務處網頁/單位
公告/行政公告下載。

正本：本校含碩博士班之各學系所、師資培育中心
副本：校友服務中心、張靜愚紀念圖書館、課務與註冊組(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)